UNTERNEHMENSREGISTER

JES.Solarflat GmbH & Co.KG

Broder storf (vormals: Rostock)

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2022

HRA 4501

Bilanz zum 31. Dezember 2022

Aktiva

A. Anlagevermdgen

B. Umlaufvermdgen

C Rechnungsabgrenzungsposten

D. Nicht durch Vermdgenseinlagen gedeckter Verlustanteil Kommandisten
nicht eingeforderte ausstehende Einlagen

Passiva

A. Eigenkapital

B. Rickstellungen

C. Verbindlichkeiten

- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als funf Jahren € 24.801.422,49 (VJ.: € 1.250.000,00)
- davon Verbindlichkeiten gegentiber Gesellschaftern € 5.409.308,40 (VJ.: € 9.465.916,39)

- davon durch Pfandrechte oder hnliche Rechte gesichert € 0,00 (VJ.: € 0,00)

Broderstorf, 08. Dezember 2023

gez.: Jonas Holtz
Angaben zur Feststellung:

31.12.2022

€
27.154.312,00
367.654,67
119.188,55
1.271.305,43
199.000,00
29.111.460,65

0,00
29.102,68
29.082.357,97

29.111.460,65

31.12.2021

€
10.059.757,00
1.509.400,53
49.780,70
108.199,09
199.000,00
11.926.137,32

0,00
63.779,18
11.862.358,14

11.926.137,32
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Der Jahresabschluss wurde am 08.12.2023 festgestellt.
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